
 

 

 
 

 1  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – ZADÁVACÍ DOKUMENTACE V DYNAMICKÉM NÁKUPNÍM 
SYSTÉMU K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ 

VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (DÁLE JEN „ZÁKON“) 

Níže uvedený zadavatel Vás vyzývá k podání nabídek v níže uvedené veřejné zakázce zadávané dle  

§ 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).  
 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky PC a notebooky pro JU DNS II – výzva č. 19 

Zvláštní postup dle § 2 odst. 3 zákona Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému  

ID zakázky na profilu zadavatele 110426 

     
Zadavatel postupuje dle § 141 zákona. Přestože zadavatel v zadávací dokumentaci a výzvě k podání 
nabídek odkazuje na některá ustanovení čtvrté části zákona platná pro zadávací řízení v nadlimitním 
režimu, nejedná se o zadávací řízení. Zadavatel odkazy na příslušná ustanovení zákona uvádí 
z důvodu, že používá některé právní instituty zavedené zákonem pro zadávací řízení. Dále zadavatel 
používá některé právní instituty o zadávacích řízeních části druhé zákona, a ve zvláštním postupu tak 
analogicky aplikuje ustanovení týkající se zadávacích podmínek dle § 36 zákona, střetu zájmů  
dle § 44 zákona, předkládání dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 
dle §§ 45 a 46 zákona, dále §§ 47 a 48 zákona, přičemž namísto účastníka zadávacího řízení používá 
termín účastník výběrového řízení k veřejné zakázce v rámci DNS, a rovněž § 51 zákona. 

Zadávací dokumentace vč. všech příloh je uveřejněna v souladu s § 96, odst. 1 zákona na profilu 
zadavatele: https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=JihoceskaUniverzita 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a 
příjmení: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Přírodovědecká fakulta 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. 
doručovací adresa): 

Branišovská 1760, 370 05 České Budějovice 

IČ: 60076658 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele: 

prof. Ing. Hana Šantrůčková, CSc., děkanka fakulty 

Kontaktní osoba ve věcech 
veřejné zakázky 

Jiří Rokos, tel.+420 389 032 136, email: jrokos@jcu.cz 

 
 

3. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ A INOVACE  

 

Na základě zásad zadávání veřejných zakázek stanovených zákonem o zadávání veřejných zakázek 

má zadavatel zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného 

zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací.  

Aspekty společensky odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací jsou 

zohledněny v obchodních a jiných smluvních podmínkách. 
 
 
 
 
 
 

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=JihoceskaUniverzita


 

 

 
 

 2  

4. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK ZADÁVANÝCH V DNS 

 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky v dynamickém nákupním systému 

 
Klasifikace dle  CPV: 30213000-5 Osobní počítače 
  

5.  PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

   

Položka: Název položky: Počet kusů 
Předpokládaná cena v 

KČ (bez DPH) za počet ks 

1 Notebook 1 18 474,00 Kč bez DPH 

 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 – 23 zákona. 

 

6. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem plnění veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému (DNS) je dodávka 1 ks notebooku 
pro Přírodovědeckou fakultu Jihočeská univerzity v Českých Budějovicích. 
 
Je-li uvedeno více položek, neznamenají tyto položky samostatné části (jedná se pouze o rozlišení 
plnění v rámci příslušné zakázky a jednotlivých projektů, a proto musí účastník podat nabídku pro celou 
příslušnou zakázku, nikoli pouze na určitou položku plnění. 

Předmět plnění veřejné zakázky je vymezen přílohou č. 1 Kupní smlouvy – Technické specifikace. 
 

7. TECHNICKÉ PODMÍNKY ANALOGICKY DLE § 89 ZÁKONA, JE-LI TO ODUVODNĚNO 
PŘEDMĚTEM VEŘEJNÉ ZAKÁŹKY 

Součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky je specifikace dodávek, které jsou předmětem plnění 
veřejné zakázky. 

Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou obchodní názvy určitých dodavatelů nebo výrobků, 
případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, výrobku, nebo patenty na vynálezy, 
užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, jedná se o vymezení 
předpokládaného standardu, kdy jiné stanovení technických podmínek nemůže být dostatečně přesné 
nebo srozumitelné a účastník zadávacího řízení je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně 
rovnocenné řešení. 

Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou technické podmínky (normy), je účastník oprávněn 
navrhnout jiné řešení splňující rovnocenným způsobem požadavky vymezené takovými technickými 
podmínkami. Tuto skutečnost dodavatel prokáže ve své nabídce, a to zejména technickou dokumentací 
výrobce nebo zkušebním protokolem vydaným uznaným orgánem. Uznanými orgány se rozumí 
zkušební a kalibrační laboratoře nebo certifikační a inspekční orgány splňující platné evropské normy. 

Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou obchodní názvy určitých dodavatelů nebo výrobků včetně 
jejich přesné konfigurace, jedná se o vymezení požadované dodávky z důvodu kompatibility  
se stávajícími zařízeními používanými na JU.  

 

8. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH A DODACÍCH PODMÍNEK 

Obchodní podmínky jsou vymezeny v předloze Kupní smlouvy, která je součástí zadávacích podmínek. 
Předloha smlouvy je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace (tj. Kupní smlouva). 



 

 

 
 

 3  

Účastník podáním nabídky ve výběrovém řízení k veřejné zakázce v dynamickém nákupním systému 
„PC a notebooky pro JU DNS II – výzva č. 19“ v DNS „PC a notebooky pro JU DNS II“ bezvýhradně 
souhlasí se zněním Kupní smlouvy, jež je součástí této zadávací dokumentace jako Příloha č. 1.  

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny daňových předpisů týkajících se sazby 
DPH. 

 

9. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

10. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Účastník stanoví nabídkovou cenu pro předmět plnění veřejné zakázky, na kterou podává nabídku,  
za plnění veřejné zakázky v souladu se zadávacími podmínkami. 

Nabídková cena pro plnění zakázky, na kterou podává nabídku, bude stanovena jako maximální 
(nejvýše přípustná), bude zahrnovat veškeré náklady účastníka spojené s řádným plněním předmětu 
veřejné zakázky (např. náklady na balné, skladné, dopravu, pojištění, montáž a instalaci zboží, náklady 
nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení potřebného k montáži v místě plnění). 

Účastník uvede dále nabídkovou cenu v požadovaném členění do odstavce II, čl. 1 Kupní smlouvy.  

Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost dodavatel. 

Účastník není oprávněn podmiňovat nabídkovou cenu další podmínkou. 

 

11. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Další požadavky zadavatele: 

1. Předložení popisu požadované položky určené k dodání (technické listy). Popis s uvedením 
detailních technických parametrů a s uvedením seznamu všech součástí dané položky  (v českém 
jazyce) vloží účastník do nabídky. Popis bude při posouzení nabídek zkoumán, zda splňuje požadavky 
zadavatele na specifikaci stanovenou v zadávací dokumentaci. 

Tento popis může být nahrazen odkazem na www.stránky. 

2. Účastník výběrového řízení není oprávněn požadavky zadavatele podmiňovat dalšími podmínkami. 

Zadavatel požaduje kompletní plnění položek v části veřejné zakázky. 

 

12. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude ekonomickou 
výhodnost nabídek hodnotit dle § 114 odst. 2 zákona podle nejnižší nabídkové ceny za daný předmět 
plnění dané zakázky. 

Zadavatel stanovuje dle § 115 zákona kritérium hodnocení nejnižší nabídkovou cenu s váhou 100 %. 

Nabídka bude zadavatelem posuzována a hodnocena jako jeden celek. 

Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude 
hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. V případě, že se při hodnocení nabídek z důvodu 
rovnosti nabídkových cen umístí v pořadí dva či více účastníků na stejném místě, bude pořadí takových 
nabídek stanoveno dle termínu a času doručení předmětných nabídek (výše v pořadí se umístí  
ta nabídka, která byla zadavateli doručena dříve, než další nabídka/y se shodnou nabídkovou cenou). 

V rámci hodnocení nabídek budou použity informace a údaje (které jsou předmětem hodnocení) 
uvedené v nabídce účastníka.  

 

http://www.stránky/


 

 

 
 

 4  

13. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty dle § 41 zákona. 

 

14. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Dodavatel může dle § 107 odst. 3 a 4 zákona podat pouze jednu nabídku k dané části a dále dodavatel, 
který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný 
dodavatel prokazuje v tomtéž zadávacím řízení kvalifikaci. 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli, 
poskytované dokumenty a informace budou v českém jazyce. 

Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis účastníka, musí být podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Pokud jedná jménem či za účastníka zmocněnec  
na základě plné moci, musí být v nabídce doložena platná plná moc. 

Veškeré doklady, které nejsou předkládány přímo v elektronické podobě, musí být kvalitním způsobem 
převedeny z listinné do elektronické podoby (do formátu *PDF) tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad 
nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Zadavatel doporučuje účastníkům, aby nabídku jako celek všech vkládaných dokumentů 
podepsat uznávaným elektronickým podpisem. 

 

15. OBSAH NABÍDKY 

Účastník výběrového řízení do elektronického nástroje vloží následující údaje a dokumenty v jazyce 
českém: 
1) Popis položek určených k dodání dle bodu 11 zadávací dokumentace (technické listy) 
2) Vyplněnou Kupní smlouvu včetně příloh č. 1  

Platná plná moc osoby oprávněné jednat za účastníka výběrového řízení či jeho jménem. 

 

16. POŽADAVKY NA PODÁNÍ NABÍDKY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ PROSTŘEDNICTVÍM 
ELEKTRONICKÉHO NÁSTROJE 

 
Informace o elektronickém nástroji jsou dostupné v zadávací dokumentaci při zavedení dynamického 
nákupního systému pod ID 74793. 
 

17. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodavatel je oprávněn dle § 98 zákona po zadavateli požadovat písemné vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit písemně prostřednictvím elektronického 

nástroje (příp. datové schránky) nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Žádost o vysvětlení může být zaslána i po výše uvedené lhůtě, Zadavatel však není povinen 

vysvětlení podat. 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele nejméně 2 pracovní dny 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

18. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek:   Datum:   22. 3. 2021 Hodina: 9:00 hodin 
 
Nabídky se podávají výhradně prostřednictvím elektronického nástroje: 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil/JihoceskaUniverzita 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil/JihoceskaUniverzita


 

 

 
 

 5  

Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. 

Otevírání nabídek proběhne v souladu s § 109 ZZVZ. 

Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 100 MB 

dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní dokumenty nabídky.  

 

Dodavatel podáním nabídky souhlasí se zpracování osobních údajů v souladu s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES.  
 
 

19. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY 

Nedílnou součástí zadávací dokumentace jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Kupní smlouva včetně příloh č. 1 – Technické specifikace 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích  
 
 
 
 
……………………………………… 
prof. Ing. Hana Šantrůčková, CSc., děkanka fakulty 


		2021-03-10T08:27:35+0100
	prof. Ing. Hana Šantrůčková, CSc.




